聊 城 市 商 业 局

关于解决肉食供应的紧急请示报告

市政府 :

近年来，由于种种原因，我市生猪货源逐年下降，当前虽有 回升，

但触 存栏只有五万头，加。 省货。偏;.、 屠户逐 。增加 ，致

使市场毛猪价连续上涨现 己每斤高达 。
·90元以上.

前段，为保证市场供应，市府做 了大童工作.并采取多种措施，

四季度安排派购任资.6200头，到十一月底只收购了 1126头.

食品公 司在立足当地，搞好派购的前提下.积极组织人员到外地采购。

但终因货源无保证.市场供应时断时续。

现全国肉食供应较紧·济南、青岛也 己限爱销售，临折，秦安等

地的生猪货源也日趋紧张，收、销价格 己按省食 品公司的通知，上浮

8%，并控制外运;全省猪肉调拨价每吨上调200元，即现调拨价

，每市斤 1·30元.还籍逐级提报调拨材伐l，因而我市 肉食供应十分

紧张‘目前我市场供应主要靠外地采购和靠套购张店、济南的市场供

应肉来维持，而且全年 46万元的亏损指标 己超亏6000元。

新年迫近，春节将临。肉食需要量越来越 到十二月底予计需

簇抢毛广若止褚之O万斤 ，牛 ，羊 肉 l ·5万斤 ， 源没有一点指望

劳确嘴瑞于年供 应。以解 急半 我们廷议 : 〔l)按原定计影，采取坚

决措施，立 即召开会议，强调必须完成派购任务。对完不成的单位按

原规定执行罚款.并金领拨给食 品公司，高价收购力争不超亏。 (2)

逐级提报调拨计划或 当地 高价收购，予计每斤亏损 。 ·42元，计需

增补亏损 9万元.

以止报告当否，请领导抓紧研究，并迅速制定应急措施.

一
九八 四年十二月十二 日

抄 :程书记、曹 专员、郑专 员，行署 办公室。地 区经委 。地 区商业局

地 区食 品公 司。胡 市长 、张市长 ，市 经 委 。